
PiEFEIÍUNA OE

trr.ído Irir PoÍ Yocô
U

L

FATURAR PELA
SECRETARIA: SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

DE Prefeitura Municipal de CFTATEÚS Rg
PARÂ: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

TíTULO DA
MATÉRIA: AV|SO DE LTCTTAÇÃO

VEICULAR DIA: 29t0912021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVrSO DE LTCITAÇAO

TOMADA DE PREçOS N. 007/202í§EINFRA

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crateús comunica aos
interêssados que no próximo dia í8 dê outubro de 2021, às 10h00, estará abrindo
licitaçáo na modalidade TOiIADA DE PREçOS No 00712021§EINFRA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EÍÚPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIçOS DE
CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA NA LOCALIDADE DE QUEIi'ADAS, JUNTO A
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIo DE CRATEÚS - CE. O EditAI
completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no
horário de 08h00 às 12h00, no endereço da Prefeitura a Av.Edilberto Frota no1.821-

Planalto Crateús - Ceará, no site www.tcm.ce.qov. unicioios/. CRATEU
Bairro
s-cE,

28 de Setembro de 2021. Antonio Fernandês Alves Junior - Presidente da CPL.

k

Autorizamos a publicaçáo da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará,28 de Setembro de 2021 .

MUNrcÍpto
VFRDE

JORNAIS: DOE / O POVO/DOU



LOCAL DA LICITAçÂO
SALA OE SESSÔES DA CPL CRATEUS/CE

AV. EDILBERTO FROTA , í 82í - PLAI{ALTO - CEP: (Ir7m0ü} - CRÂTEUS/CE

OBJETO DA LICITAçÃO
CO ESA PARA PRESTAÇÂO DE SERVIçOS DE CONSTRUçÃO DE U]'/IA.PRAÇA
NA MADAS, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
CRATEÚS - CE.

PreÉitura tunlcipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro - CEP: 63700{00 - Cretêús\CE

CNPJ: 07.982.0361}co1ô7 - Tel: (88)3692-3315 - Site: www.cÍateus.ce.gov.br

Oata da pubticaçâo do{a) avi§o clê licitaçâo: 29/09/ilo21

ATESTADO DE PUBLTCAçÃO -AVTSO DE LrClrAçÃO

Certifim para devidos fins e direitos dê prova que o(a) aviso de licitaÉo do(a) Tomada de
prêços - TP007r2021§EINFRA/202í está publicado(a) no sêguinte endereço eletrônico abaixo:

www. crateus. c€. gov. br/l icitacaol ista.php?id= I 98.

Crateúgce, 29 de *tembro de 2021

Antonio Junior
presidente da Comi de LicitaÉo

PÍêfêihra tunicipal de CÍateúg
Rua GaleÍia Gentil CaÍdo6o, m - Cento - CEP: 6370()'«x) - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/(x)0'l67 - Td: (88)3692-3315 - Site: rryiw.cÍateus.ce.goy.br

Érí-ú.1ê!.ã.oê. gpv.ffi .pf'pfr-te0

SITUAçÃO AberlaNUMERO

18t10t2021MODALIDAOE Tomada de preços DATA

HORÂ '10:00TIPO Menor Preço

{

{i:its ao

EI
Páglnâ(3l 1 dê 1

AV|SO DE UC|TAçÃO

TP007/2021 -SETNFRÁ/202'l



o oFrcrAL Do ESTADO l SÉRIE 3 I ANO )fltr N222 | FORTALEZÂ, 29 DE SETEMBRO

Fshdo do Ce.ró - PÍ!Ídtur. MüDlctprl d. Orô - Tomdr dê Pr.ço Ii' ,02r.0!r2E.02, A Cornissào PeÍmíocnle dc Licilacão do
CE toma piblico, para conhccimento do5 inrcrc6sados. quc, no p.óximo die 15 dr olürbÍo dc 20: I, às I I:00 ho.âs. nâ scdc dâ Comissào
Licirâçào, lffili?ada ú Pra{á A!ástiicio Mara, N",O, CenED. OÍdE-CE, cst&á ÍEalizaÀdo licita4io ná modalidadc Toírrda dc PÍEço, do úpo
coo, 6rs á coúràtÂCo do 8Êíviço de lmâ agêtrcia de coEuÀicâÉo ê Eartrtiag pera pleejâE.nto, coÍdÊ[ação, ngâÀiaçào e ÍEaliaçào do6
dil,ulEaçâo drs içôEs da kcfcitura Muiciprl dc Oros por mcio das Unidadc Àdditrisürtiles do Município dc Onis{T, o guâI cnc.rEÂ-sc
nâ S.dc da Coínisúão d. LiciGçào, lcalizads na Ruâ PrrÉ AÍ.5úcio Maiâ, N",Ú{), Cenuo, Oíó6-CE, no hoáÍio d. ot:mh àÁ l2:00h. Oró./CE,
Sá.rbro dG ,021. J6é Xlcrirtotr M.d.#ú ltle.lc Júrior - P..rli.nlc dr CoEiíÉo d. LldttÉo.

.â
FSC
LtsTo

Ertrdo ito CÉrí - Pr.í.lttra MrDicipd d! Ibl+ln. - Ávilo d. lldtrçào - PEgio ElctnôDlco N' a07r'2l}21 - SES,I. 
^ 

S.trÊtrrü dc Srúd., â!'avê§ dâ
CPL da PÍefdtura Mudcipal d. Ibhpina, tomâ Éblico quc s. cncqlEs à disposiçno do6 iucÍGssdos o Edilal de Pr.gio ELaônlco N' m7r02l - SESÀ
cujo objeto é o RctiíÍo dc Preço! vltrido Fuaüirs c Evcrtud3 Pr.rt.çõ.í dê S.rylçoa da E.t'sD.s l,.borltorlal, púr rtcrd.' .r rcccaddrda. dt
S€crctrrh dc SrúdG do Muni.ípio d. lülrplDi/CE, s€ndô o CadÀsE marro dâs PrDposlzs aré o dia l,l.10.2021, às O8:0ú Íh«ário dê BrÀsitiâ), abcrotla dâs
propostas tro dia 14.10.2021, dÀ5 08:00 às 08:30 (hornio de Brasilia) c a fÀsc da disFía de lâncÃ no dia 14-102021 a p.niÍ dÀ§ 09:m (horino dc Bruíüa).
O rcfÊÍido edit l pod.Íá sêÍ adquirido no cnd.Ícço êlcüônico: lA4LhlkEgàr, no foímê ÍN+4/2015 c
nâ sala dâ Coois.sào de üc'!açào, loc3lizdâ oa Ruâ Dcputado Alram SBÍES, SN, Ibiâpitrâ - CE, 28 dc
Scúnbm d. 202 L MarEos Dmghs dc Soosa Lima - PÍesiÍiede dÂ CPL-

ESTÂIE t O CE^R{ - ?nEFEtTlrn^ MUNICTPAT De Cf,^TEÚ§ -AVr6O IrE LTCITAçiO - ÍOM,rDA IrE rnEçO§ !i. m?n0rl§EtltFB^
- o Prerid.ntr ü Comi6r.ào dc Licit!çào do Muoicipio do Crltsr!-CE comunicÉ roÉ imcrEárldo! quc ho prorimo dií It dr (htübro il. 1021. l. loh,
cslÂná AbÍindo Licilasáo ns Modslidadc Tomod! dr PÍ€ços N" 007/2021-SEINFRÁ, ojo Objcro é s CorErtrçio d. Ghpr... plr.r prt trÉo d. ..wlçor
dc coritÍüÉo dc tmr prrçr ltl lorildrd. d. gídmrdur lrnto . Sc.r.arÍi. ib lrÍr.úúullrr do MEnlcíplo dc Crtt úr4f,. O Erliral cünpleto
csLní s no6 de 08h ào l2h,noEadqqodr FÍo..lt" Lt2l,
BrirÍo Sila: Gór{f- tl dc §ctcllbro d. 2 

^h.rt 
Jú.!o. -Hdchrr dr CPL

Ethdo do C..rI - Pr.fr{aúr Müridpd d. 
^Eoltdr 

- D.rllto ÀlEliltErdvl -ToE.dr d. Pr çd N',,a.0E 0lnlÍllfi. Â Cooissào dÊ Lrcilsção
tortrã Éblico o Ícsultldo da dccisão adaini
ETRELI. CNPJ ÍMn 07.219.4 tUtt$Ol 42.
dê ab€rtum c julSarnÉnto dÂs pn Ê)stÀr d.
rprcsdado: C) Fis5 ií§ctüdo o prEzo paÍ! stcúorl iDtrÍposiçio dc rccurro concçr a coÍrur, a príü de dda ds púbtic!çôo d.rti dcciêio, cool'oÍmc Ícira
o Aí- loq- I, 'ã', dâ l2i n' 8.666,'93. Á.EoDttdíCf, tí dG tc{ab.o d( 2a2l- N.'r Lodr §lllJ.ln d. PIDho -fud.r.c dr CFI- d. An adl"/cE.

lrl

Ertrdo do c.r.i - PÍcÍclatrrr Mutricipd d. lrd.e"rdê"d. - s.;',:;'r'll1'rnrltar. . ,*"arh - Clrmrm.rto Prúbllco N' AP4Horlrl. A
SccÍel,aria dc AgÍiculora c Pccu.ária do Muuiclpio dE lDd€?€ndêncis, atEvc6 dE sdr SccÍcúio, SÍ Antoaio Eórrdo Leccrda PcÍrirE Jlmior, lorDÂ público
para conàeciocoto dos interessados, qu. no pcÍiodo de 0t de 0úrbÍo dê 2021 a 3t de DezcÚrbro dc 2021, no horário 07:30 às 1l:3O c dâs 13:30 às l7:30
hor'ás (hoÍáÍio locâl), astaÍá rcâlizedo CharEamcnro PrÍblico, para CÍcdctrci,m€íto dc pÉsso'ss fisicas de úvcl supcÍioÍ pára alcsdeÍ a6 dcÍíâ.ôdâs dá
S€cÍ.târia d€ AgÍiculora e Pecu,iía rlo Municipio dÊ IndelEndEncia - CE, o quál se cncontr4 m intqFa. à úspoiição dc ü)doÁ (5 int ÍÊssá&)s, n5 6â1. dÂ
Conisstu dê LicitaÉo, locrlizâda ía Rua do Círzcim, 244, Ccnúo - IídcpcídEncircE. tDd.Frdh.irlcE, 2t d..a.Dbro dc 2021. Jdl.!. Lotoh
8.116 - IHdat! d, CPL

Eírdo 
'lo 

C.aÉ - Hdturr Muricipd d. P.rt c6t -..**". ;il;rilio. O Muúictpio de Paremste, tDÍ ÍBeao da Conissão P€ímÀD€nte de
Licitrçãq toma püblico o Íesuhado do jülgrtÍcnto d.a fãsc dc babilitaçào da liciEçâo oâ modalidad! ConcoÍrcnEia Públicr D" 2021.08.10.42-CP-ÀDM,
cujo új€to é a connsbçào dc seÍviços dc cígcÍhâria psrâ implanoçÀo de sicteÍna de sbssracimcn@ (b Água em divaÍsâ6 locâlidadrs ila Zone Rural no
Município de Psí1,É6re. Empresas lnabilitadas: 0l - LC Proj€ros e Construçõ€á LTDA.02- MFA Construgõê LmA ME,03- Àltry Projet6lt Const,lrçô€s
EIRELI EPP, O+ VK CotrrÍÍügõcs e Eq(.cDdim(Útos LTDÂ nG, 05- CÚlsmton Beüa FloÍ LTDÂ. Foi habiürada para falc 5ús!+rctrt do pÍo€dimmto
liciBtfio a cDpÍ.sa: 0l - Pucm Cmsm+õcs EIRELL Ficâ âb.íto o Ííszo Í.ofsal p.cvisto oo .n- lm, itrciro l. aliD.a "e- dâ Ij rIE LicicÀçõc6. Meiorêr
infqmr4ô.s na Sala da clmissâo dc licirssõ.á, Éo5 tlcfsfts (85) 3352-2617 / (t5) 991í)46216 c no 6iL: §'§..r..cm.cc.gov.k- Pant!.o{c (CEl :a d.
tá.írbru dr 2O!1. lvl.r l(ú1. B.z.n'. d. Almddt - Hdaú! d. Coi|k lo d. Lidt çIo.

E6rÍb rto cÉrú - prcf.trun Muhictprt d. trrptpo." - To-.d" d";";;illr.rn.o-". o ,*artruro DE pnÉvtDÊNctA Dos sERvtDoREs
r cit ção, toma púül
V .2l.l4.0UTP, obJ

SFÀVIDORES MIJMCIPAIS DE IIÂPIP0VA-ITÂPREV O Edrr.l p"d#mli,"?rEls scdc do PrcfÊiorn M!tricipal dc Ítspipoca . ro lítio .lcúôüico
h+s:/,1iciir.{,cs.Ec.cego\'.br lráp;pocrcE, 2t d. rdcrnbro dÊ 2021. Nridr MaÍia Rosa lríonIctEaro - Ordcrudora & Dcsp:sas do l,§tituio d. P..vi.lâtda
do6 SÉÍridoÍês M'rnicipiis de lEpipo€s-

EÍrdo do Ceüó - Pr.fdtrn Münicip.l d. lJbrl.r. - A"t- d" U.ft:;"'l;fi ucrrOrtco x' lt .oeeaa2l +E. o PÍÊgociro oltciâl do M un icípio dc
Ub4jar4 loÊôlizada Ea RuÂ JuvfoEio PerÊirÀ í" 5 14, BÀirm Ccono, lolla púbti., o l.róirí.íro dls Fop6ta.s viinlais no eDd!ÍEso !E:h-!.!t&hÍ, aÉ o dia
r3/I0/re2r, às l0:00hr (honirio de BrasiliaiDF), cujo o obj.to é o RGdftD d. hrÍor rlordo Íottrrr G !a.!tlr.l Aqddçto d. EqdPlm.lad c Mrt.rid
P.rDrn rtc prl.r rl UÍdrd.r Bid(,. d. Srúd. do MríSo d. ubrl.r'r - CE conforE. ProDo.b r' 1015&a9aüIyl2F{tr do MlnLÉtto dr
Stidc. O refcrido Edital podeá s€. adquirido. !ínir dÂ da& d.6{a plúlic.cno, m horário d.ot:m à. l2:0OÉ cxpcdiatê âo Flblico dr pclo po.tâl do TCE-
CF- !@ló!âà!üliÊiEotíJcEtcScrrüc ou âií& aEBvés do siter Whll,l&E: ubajarrcE, 28 dc S.ÍcEàÍo de 2021. Joào Parlo Miraíde AlhqueÍque
- Prcgocim.

fÍds do ccrí - PrtÍ.lrun MüliÍipd dc cr.çr - a-r"-É" p.i';;;; do corb'.ro. o scúÍüáio Trabalho c AssisÊÍciã sciil do Mulichio
d! GÍa§.", Sr. Frucisc! Aldo Azcvdo Ribciro, ao uso dc aras auibuiçocs lcgais c, conrirlaando havs à Comiss.ào d. Licibção cllmpÍido todà3 as cÍr8êÀciaÁ
do pro@diín€íÍo dr licihçlq cujo objcb é á contÍiÍâçlo da aínFcsa pára aqui6,ição da kit natálidadr drstinâdo a di6tribüiçdo grrhirs pâra aiÉlds a6 f.mílias
e iddirútuos ÍE idêÉta e doEiciliadôs no Municipio d€ crafâ eú sihrÂção dÊ vubêràlrilidâdÊ ê que nio possrcnr condiçôes de aur co6 qrsteio da comFa
juúD s s€EüÜia do Trsbalho c Âssistêrcir sEiâ1, CmvEs as coPIcsrs vcncdorBs: D. Olivcira v. NEto vãri€dôdrs EIRELI, CNPJ: t0.616.633rc001 -
66, Ev.t€6t C@dcio c Srrviços LTDÀ CNP, N' 34.2m.529(ml - 70, pára a assina[Ila do trflno coDn-anlal do pÍoc.sso ücitatôio Da Eoddid.d. Prcg,ào
ElctÍDíi€! N'0109.0112021 PE, Cüm pÍ.tu d! 05 diã! ülis a contâr drlta Fúlicação. Gr.çr - CE 2t dc !ácrtrbr. d.z0ill. Frrnd*o Aldo Àrcrcdo
hlbêiro - S..r.tírlo d. Edr.rçio.

Eído ilo cGrí - Pr.f.lturr Mü ctp.l dG Àpulúá - Artro d. Ud;;i]ilL. u" rr* n'O6.|Iü72r2I-TP. A Pretbiura Municipal d€ AFriaésr
\r CE, attE\Es dr SccrE(sÍia dc DcsmrotvihlDto Urtono c lnfracsuüorB, por s(it pÍcsidctrrc da CPL, româ público quc àr 09:00 boras do dia l5 dc ou[úÍo
- dc 2021, nâ salâ dâ Coúissâo dE Licitâçào, locâlizádâ Do Paç. Municipal. situadâ nâ Averida Gomes da Silvr, a' 99, CÊnEo - ÂpuiarávcE. reâIi?âni

a licitaçào na modalidadc Tomaala dc PrÊso, corfffmc dcácrito ío .dilal c s.u6 anexoB, ri6ando a contrarÂçào dc cmpÍtss püs cxccl4ào dc scniçoc dc
cígcíhâria dcstinadG a constíuçào dâ lÉ§tagcm molhada na loc5lidadc dc Cacteno no Municipio dc Apui.rés/CE. O cdital podErá scí lido c obtido no
endtÍEçÍ êlElIôtri€o do FoÍtâI de üci(âçôcs do TCE?CE ht+6:/4icir.c{€s.tce.ce-gov-bí/. Maio.Er iofoÍEaçõe5 íâ scd€ da CoEissào Ítê LicitâCo, oo p€Io
c-maú pngapuiarcsticiu@gnuil.coÍL no honüo dc othü)min às l2hübin. Hdútt ü CPL



I
!

ãJã-
ã;;
9iE
EEÉq<H

'=-ioi
.l

j

,

Et

Ér.!ltg,
!â
&E

2ç

45
!r

E§
.9!

:E.i
.9

>E

9

oê

=to

I
I
I
i
Ir"
tiã

ii!Ê
i! 5ãilE
IT E

il ,E

tl
!i
!i

ii

E€.!

§3
eI
5t

!

9

i I
E

E
!
e

õ
E

a t
ã
Ài

!
I

É

l

s
ã

I
E
E

t§!
3

r
t

7
!

_1s
I
I
t

!

t

3

T

g

E

õ

I t!
Ât t

I
_tI

eIt
E

I
!
ã
I a

I

I

!,
! E

t
!

I
€

3
§

Eêrl
ti

tT

t
9

E

e c

!
.!
à

I
E

B

.t

I
3

{
5I
t

t
a

ú
É

,

E

;
ef

ft
I

a

á!
I
,i

ê

Ê
I
3Ê

g
t
a

!

I
E

I
À
e Ê

á
!
E.

I
I

x

!E

3 c:
P:

B {
i

3

!
2. Ê

_t a

h

I
e

ttI
í
9i

tE

H

a

g

q8
E

I
€ s

I

€

€I
ã

€

g

I ã

E
Àc\

t
!

Z
!

{

I

e

ít

I

t

ã



PREFEI]URA MUNICIPAL DE CRATEÚS

Ã/t!o oe ú.Íl4lo
ÍoaÀD E EçO5 E r/rittl-SEiá

o ,rréit nr. ô cdií& .L ti.ibco do MunicíDíô .t cÍ.r.(ÊG .ú!*,
.c. hr.lt§.d6 quê no ÊÚl,io dÉ 18 .,ê or&rÚô .,. &al \ lor, .,r..a 

^à,t,Úouorrco i. Irad.l'd.d. TdEê d. PEÍ6 Íli (Drl2021.!f,rí{Fn culo ül.ro é .
coiü.t,çao rh ünÉG. Fo prÉbíao !,. rRia d. co.rúvf& d. úh. Éa n
loolidàd..h Cuêi6.rl-, iulÍo . 9êqetariá Íh lÀft'àgúrnla ito M'rliclCo d. Crauúí-tt.
O Êdhd .omd.6 6r.ó . dGooiíÉo d6 àt rê6.110r É ó.s úrt É .Ee â.r, ll,àlt.Co
E àorá.b & lrt àr Uh, m Eddê@ ô PEfêiuD a À, ECilh..ro tr@. m lritt, &ino
Pl.Ít lto, CrrEü/Ct.ó no Siter r,úr,tsn.cêgov.brltr-ín(rlld9(|i/,

Cr.t.& CE, 23 d. s.têhbrc & 2021
ÁtttoNro FERnÂ10E5 Àtvts rutr on

DúRIO oFICL\r DA uNúo-s.çro s

t€sultaDo Do luL6aH€iÍÍo
coxcottÊxclÁ nr. 2011.0719 I

r&tto a X. & n.ai.tro d. PEço6 t{. (E/À»1, d. oria.m d,o arltlo Pí...noál Ér.
ilai5tD .h tÍ.Íú. ia. àn101@1rl-5iP. ldddrdo Cd. SE rzr. d. Êàedo do
MuâLíplô d. clh.d6lct. Éi.tô: Ádêáo e A. de i.tbrE .t! Ê.ÍB !m BrrdÉo rr.
hÍíi.l d. lihÉr' . h{lÊítê p.r. Êndc. ú t.End.í d.r diE t ó lniÔ4!

^dúhlf.üE 
do MutrLiC. ê Ídqulllta/CE, Cdr-n .: 1 . P6rdE Csmrdo & 

^rl|6d. P.0.1Í1. t oÀ rro EL. rtoà.| ê Àl 113 5a.ú Í68. tr.r. , ior.G..tq.
-*nà . qu.to alr . qo&uê 6ràd} 2 - Fd,,'.i.. 

^trd.io 
Ltl^, É Eld arod

dê RS 56716617 lquinh.ntE . set, ê 5.t ml qlEt,EÚt6 . t s.ni. . ei! Eit
drÉr, . !.(. 6râÉl. Fúqülh. (I. 2. d. stdibo.l. 2irlt. (àdi.b Éft Álud
iLto - o.do.ô. .b D6Fõ i!. Sêor rlê OÉdÉhiftrto E óànkÀ d tHo CGt
L&t. & qard - OdiEdor .L 0..!BB .b tc ê 9a!rtnf. Ablk , L!ír E rb.
idrlE - ftd.dô. .ll OéÊÉ.s ô sd.t íà MhlC!âl d. Orlnrã . rurr$o Donrdo
i!'rfr.r. rdhE D('tlr - Ord.rDdd d. 0.+...r d. 9..!t 'u úriid d. ErF.r.
c ,!ltnsd.. lâú (hqnia Cekerte oah-.tno PÉdo - Oíd.n..hr. .t Oé!é.r ü
s.o.t L Uulk!.| d. O.r. éáÀieio So.lal Enlcrh P.t r ÀÇr GÉo, ftanâdd
d. Oq..õ ô 9< MuicF.l d. htrà6t'ú!Ê. . 5@ d. IiDnpi 

^ntoôb 
ldd{.m

,dônho .b §qú.t . (,í.hâr,m dr D.rpÉ5 Í,. &í.rrb MuntctD.l d. E&cáÊô.
aaô.r. Srqqêir. Mênd6 - Oí.Ln.doã dc r,êr"r.s dâ 9e .t Adhrnhtr.rao .
tl.n lm€!(o: 5.Í .L Go\/lrm ê n bÉE CdNniükà3; Presndql. c Contrcl.dod!.
lo.n.$. Vlrhl @m.. O.d.í.dú óê O6pÉB dâ i.Êt rt Muír.tld d.
tEáÉlvimntô h*.1. Mc-E À bLrtê ê P€a Mldpl lnaêlo v&ftd6 a*àk ne -
O&n.do. ê D..r.É.. ú Seêl.ri. MuíHDd .L i!úro Hld.l@. Cd*MÉo .
lrtir6 ,úblkB, Entir Mrü n 6t!l 

^,.úio 
nodrtlB - o'd.oda! à O.q.s! ih

sd.t r. MriloBl il. lní.-
PREFEITURÂ MUNICIPÂL OE FORTAIAA

ar§{, t a íEr€clo
rr&Io Etl:ítútal.o r, lu/rau

EEorÊ. d. aÉümnt dô ú úo rn ft-â,.do, É slE d. 'L cldàd. àá a/.nlrL
,olqsim Elt&oE E Murl.Ho d. fo.tlü,/tE.,t llorBõ do iJr!8ráró ó l,!t!t .co
. drnr Ê..tirL.b Mmi{io; (.õtEt .ror x r. CdÉtruçb. sêflitE E|REU - ME,

hetL m Cntl iob o,É lÀ63t562y'0@l-7r; Fuiól6@ L.&t 
^Ír 

5Z iEis ll, iL
!.6 HÉd Ír 8.Gê6l9!, WàEÊ: d. 16 .L s.rtrúro .L ãltl Íé ,s d. IErdtrE rh
2!I2L

ErÍutÍo E tf o loítlro

Rdffitê e PÍd& ÁdmirÍlrrniÉ .L ÍdD.h d. PÊç6 ne
p..t6 Muir.ío C. ao.dn, .tmL d. 5cEt E rk Êrd,ohriidto urbE;

çúr.r! do Ádrt'ú d. Pràb s arnnâro lr. 2/109!12019 - §raE - 05' ldthó cdiÍlrEr -
R.têrentê.o Fro.!Éúo A.rnlnBE óó d. Ío.rL d. PrtG m l,8la.itl/]o1g - sME. Príã'
MlnidDio & Follih, .tÍ.ÉÍ ô Sd..ü.b .h Ed4rúaô, lNd!d., oéFrro . [.r.i:
oq.to: coir_àEí.ê d. Ér'a.á p-. 6idE& dr oàr., @Etiaa! úê 0l ('rc) eL d.
êrBú tund.lBr.r r.aúLr .ú oa loltol eLt d. .uL, .ErÉ. ô s@sE ià .l€ tduoco,
ô MÍnddo.b hn! - ct: cúE do: r.ÉÉ - üÊ(ü G (orErwíar EnfU - t,t,
iEitô ú crrPr !óô o ir 1r36a oÉy'lllrra2; çú,É.d.EÉo úú.1: 

^rt 
5Z iri!. n, d.

lli turíd nr 8"6ó6ê3 Wand.: dc l5 d. Sá.hb.o d. ãUl .la la d. i/hiro & 2@.2.

PREFE|TURA MuNtopAL oE H|DRoúNEtA
eÜo Da uÍÍr4lo

Í*ao E mls F rúr-t út1-r,l01

PREfEITURA MUI'IOPAL DE FORTIM

Ellltrlo E !re,/ulnD
Eúro .b Ádids ê Pã.o - (ottr.ro xi oloa.olrElg - si/lx - r?

Iu.DItrr - CE 28 & 4610 d. r@r
M^ÀCO5 mUCL§ DE Sór§ UMr

Pr..rd€itê dâ (Pt

L55N 167 7069 Nr 1t5, cu.n-íeir4 29 de

pREFEtTURA MUNrcrpat DE rNDEpÊNoÊNcta

o{aÂr D ,t}alrc tr sa-o{oG/rt

Clt',.to: adlrEÉo d6 *ti6 & ê$ÉtEi. pr. p.ülÉÉdó ..fáltia a .IF*
ruã do 6rrL&i,o d. Cr.to,/tE, .h e.rb (fi o M PP :xra7 !b Cotlrio ú E ú .
cúv.íro Â' 6148!120la ..Cbr..lo aú! , s.côri. d.i cldÍLr . o Mlil.lro do

A cornBlo prlrffinr d. Í.iHo ô PMC tdr. ,tEl(D !r. fins d.
inltn+5 . drlci,Et .h6 ht êsdo6r o ,t§rltrdo .lo iúlprurro ib hr !,.
ÉÇo.r. ô ÉtÍ4 Fr4e danlíad.: coÂal - cor6ltúIoa iooovauro 

^ttt(liLlôÀ Orfi: 0,i9nl9Lfil-3} A E6ideít! o ffi xúlro dn (! nrnEÉ
p.oc,.,r Er.<!r. do a.i.ê pa .D.ààE máü F.ío doH C$ l -
COí{5ÍRUÍOi^ nOOOv L}lo ÀrII{Crn I:ÍDÀ C,lPl: lÍ,.rS.úlEr.t3, Eh lb rb
rl 

'&.aor 
í.a .à.rto o Dr.Io r.aÁ.l d. 05(ú@) di.s údr ,.!rdo ,ro ,Ê l(B. e'dro

r, .t@ rb' d. Lt @d íi- t 666/$ ê rc drÉ..aÉ CdÉtdE,.dirzdoó . ÍE ú.l:
p'rtroÍlo do CÍlt .rt ürt . M.-ro.ê. lrl@446 .tràú do rC.ao.!. íal:§2t 960 lts
OlhorÍn it laí! àol_õ lhoíá.io lo.ãll.

t i.LdE rdônÉmrlÉ: sdárL Mú,i4.1 d. l,rÍr.68!rtuã. IEÉpo.t!.
D!ídi!/dltnHrD urttu . lÚ.lo Aúübfi., r.údt : 6õb6ao itê LL,Edo, Pre...s
(,itúÉdo: Ídnítr (l. pl$Ã t etar+lr8lt-IDol ôi.ro: CdÍr.Laao d€ erFÉ pÍ.
tIgção d6 S.rütÀ d. P.,imnt do o D!{. Í6a grr ücs \jbs & !.d. ô
Muddplo óc Hldmlâ ,r.<..d !filorm Cornênlo 9@aralro2o C@lrdto tl icpõt. ir
rlrTlLl+7r .lo lÉtdéíio rro o...ntôií'.nio xCoô.Vq-E. Dàtà .!. ÀIErlua:
lv10/2o21 - Húádq o&qh - b..l d. [..[rrçlo .h l]itáÍão: 9êrlê .h PEIêrür.
MunLbd - ÂEni.L L!1, C.ôêlD Sôbíttho, n., 6/10, C..tÍo, CÉD; 62 2rO{@, HlÊol|ídl}
CE - L@l rh 

^.!9 
e Edtl: o .flLEíô &ift . É tnls

hlEó/r1mw.hldroLndL...,tor,.h.^dr.t.ó.Éri htD6//I.lta.6rê-êrD! br
Ílido.l.mênto do Úaaor 5.!uÉ. a 

'.rt 
ô 07t!t n 5 útdtn

cEro{E, 27 d. rr.hôro.b 2(üt
vÀlila Do c iMo Mour

PÉi.hír. & cPt
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOROUILHA

.Itt to oa aocslo 
^ 

itc6tx, t* Pttço6
llldrcl&.lL - Cl, ú .L rÉdrbo dc ãnr

i^rMr,|lx, iooirdrts oc ouvm^
PrÉJd.iL .b CdrEsãô

PSEFEITURA MUNIOPAI- Í'E IEIAPINÂ

rú6 É u(ltl(lo
rrt o a.Elrô.la[, F,rrúr' sEA

A S.d!b'i. & 5íê, ú..!rB Ô CPt d. PÉí.tn É Mun4.l .t lbrlr., tdn
DúUb qr. e 6r(!nrr. a drra/Co rb &!t |É.&. o Edit d. Ê.aao É.§lôni.o iar
llr2Íp1 . sIlÀ @io otlao a o i.aÉrrD Ô ÊÍ6 ltãÍb fuür.s. ErrÍl.ts Pr.ôçb
& s.íti{oi d. &lc láortto.ib Fr. .lãúÊ Í n ..sid.dé ô S.oá..b d. S.id.
do xl,líúb dê ltbÊn /tE, ráilo o c.dú,.ãn rÉo tb ar@ ré o.ri. 4loroiu.
à5 oaü (túildo d. !.õL.1, .à.ít Ê.L. Êrr(É @ !tÊ la.lc2írrl dú Gfi à ú!,
(lú&ú dê B.à.1U.) ê . fr. d. d$ub .L h,r..s ú d. 1rr.!0ãD1 . p.rdr .hs 09:ú
0mário d. s.ddlla). o Eí.Íldo .dlt l !oi!.rá !á à&üô e lrds.Ío d.rrônLo:
*w-t{d!br, no SIr! lÍrD://huôldpb.rE.opv.à./ adÉG oíalm lll{r/À,ls .
É ..1à d. c.ílssao d. UdoCo, loditadE E tB o.eqEdo Av.@ Soarlr tli, cÉt o
- lbI.PIü/G, àôáí1o Íh l , à6 lllDh,

rirslo E.EtúÍíco rr íror . rrse

q^) PÍG!Élrcl.l .L C.ntr.l i,. Li.itrç6.r i,. ffir. d. Êt,t,êt. . C!'OG
tún Êiuk pf. cdh..hnto (h Ed't .Lr . ddr.n I !íãú.rto6 qE, h ürllJ.L .L
náo tí h.udo t mt háail !.8 qE ô ÓBao dê dt6n .lEfrlnh.s n*d õ
É.fid6 d. c*lr.timGõ. inipqn çiLt o Êü60 tÍ{aô gêrrú.to il.. l!}J2olt lbl
SUSrÊrasO. O$6E : núítnô Derd,6ê Frú! . Ur. G.í&dâ dc M.qÍ.iç&. OUEÍO.
C6ôtü Oqcto d. Pr.5.,nê üibdo, . 5el.Éo .L 6'.É. p.r. o i.úiío & pr.Í6
ú!.Ddo ruüll-ü. EEíÍucs Àurúô.s d. adllr6 d. r.ilr poftrré dlrrtra . âÊ.Ídhos
d,. Éb-r ltÊ dlalà.r, .h *ddo 6n ó ..a.<ifkaí46. ránlirrúôú Ê!ü.16 @ A|É
l - Íêíno & n í.4nd. d.n. CdtC, por úm D.riüo d.12 lé0.ê) n...!' 0O Ttpo: Môo,
Pl!Íô. OA FORM^ Da Éo(llÊCrME {ÍO: FúêL(b, M.lr!! riíofln 9ôêt.úrÉ. d,o.rn.Í
llclreoe.ío. íqi.[.E etd hr

^ 
s.<rarri. & 5.ú(h. ÍmÉ! iL CPL .h ffin Muii.ipet .L rtàpll. tdu

púUi! que e .l@tE à dirlciCo .16 ií.redd o ld'rrl d. Êc!âo É.rrú.tkú il.
rD6lÀ)21 - sIs^ tulô ôàicrô a ô i.ür,o d. PéÍDr *.ndo Frühs . EvlnuEt l.li5kaé
rÊ ilkri:ir irÊ CorE,D CoD: rúEdró"Ê'r6. Màt o tL6,iEE . Altíf,íàÉo
HcF,r*r ,là .t nrllí!.íno d. Dêdra6 ,tnb.B, ó qlomitâd. @n . .hh.n a
d.lthr!..d. F.lI cátr.l Ô 

^dnarrt 
t ni.éúk: . crf, Fnb. sÉlrrrt d. s..id.

do i(J.ióio lh túrh.r'cE {Príü.b.íL ÍrúdE ê ut/EFPl, ràilo o cdsilrito
dr6 Êqofir .ú o .la 13,1o,!ul, à (lü, (àotro & E É), .hí@ ôú FoaÉô.
@ !t r3.101íIrt d.' 6íD àr 6:I| {ho.5o d. &eli.). . ,l5 ó .I!q.ô .L h.x.. @
.rÉ É.ro2@1 . p.Êir da 09lL üúa.b ó. a.af.l, o .iírío ãlÉl Fd.ra í.
.dc,Íiô @ .nditço .lúarl@ w htl.orr.ü., m Sit
hth:/1B,i4iortc..G|ov t /Idt G 6Ír lírHL/ 2ori ê Ê eL.lâ cdnirEto &
Li.h{ão, lÉIrsb É io O.Frrdo IlErc So.r.á S^, (àEo - t +in /Et. iôrirÉ !l.

fônalê2*Cr, 28 d. s.tsbo d. 2021
AOi'fRO RÁMONY HOi'IIDÂ TIMA MAiITHO

avrso DE ucrÍÁçlo Fi c^ss^D^
PiÉGlo ErEÍnôMco . r69l2otl

OIA) êrêtoêkolã| dà cêmr.l .íê Lidtaçôer .L P.dêtrsÍ. dc Fon:bà
- Ct.For, torrâ pliblko p.E @heimêotô dos lkltâmé . dGh.ts int @dos,
qúc ola) Êêlro €lc-tÍôr*o nr. 769ngrl - CúOA, fot d..tàr.d! FRAC SS DA.
OÂlGEMr Catal O. !Etàcõ6 da trêí.itur. d. foít r.a - CLfOR, OBrEÍo:
C.futirü OhJêto rL PÍ§rê lÉaíü ô LleÉô rL mprE p:.- o t.díro d.
p.rÍ6 visndo .q!14í.. Íutuê ! .Ent!ei. d. h.tri.t d. ttút u. !.r.
atúd.r à d.iuíd. .t C!ítEl dê Ltitaçõê rL FÍGf.núr. d. fonC.r. - CtlOR,
d. A.6.10 (Ú a ê.p<méçôé. quânútãtiG pr*ki6 m 

^Éó 
t - l.fu

d. R.t ÍaEA dêsE Edit . OO TIPO: Mffi Ínêço. D FOiMA OE
FORÍTEOMEúÍo: Pd O.dâdà. Matrêú irídã.çoc5 .tr.!á do .irll
lLlr..locclíor.lo.tal€ta r..go!r,ba

A Sê@rari. .L Eduaíro, .1l-.v!3 ô (.hkr& Pm*ít .L U.iEdl.,
l@Iaib nâ erâ do ú!r.lro, ', 244, C!.úo, @ nra 6 m!r65à.b qE m pÍóúru
dB 30 .h sÊrdrúD d. 102r, à5 laíF ho..s. 6t ó .ldEldo . 

^bnuh 
d. Ençl+. @

do PEiêrô .lê YE b ír+úrê . oEtEd. Plrub nr sE{.ma/2r. @iô o o6i.to é .

^4lhk5 
d. !êRr6 .n'rErtliê d. l.'bitÍ. LdII ê dô ChtrEr.Edú F.nili.r

hEl d sc 0írrü.ç46 D.u .rddliEnlo ib Plqnm tL.b.El rb 
^hdnÍeEsol-r"íi E, qttu til ..r.dl.,aaG, .r.tld.r õ a.n .góÀE rú, i,!to.5.oÉt L

& EdEÉo do MEkiEo & rd.e.trkú.y'ct, ÉÉ ,iú6 i.íod.d!6 @.rÉrcp.
.lE d E M.l d. Lldt éá .b Múdd6 D sr. ilo tê/Ct
OBrtorã.Étc..erÉ!.r, . @ rn do rl6klcro tIvrJ@rBi.Er@IrI

Í*trr.r<, ,a d. Ét úlE d. 2O:U

^u6usto 
atws cÂEÍal{o

(} E!edÉqfu@qk4lfu
|dü.+',.dicÔ-b]'lb.de6IE0,Úc

205

ríd.rqrd!fii./f. 2a .L 3.tqnà6 .L 2ol1
,tÀra rolc t aam6

Dr..rrbnE rL clt

bm-ú-rÉ.únEírlqrr.EEL IGE
ÚÚt'i,F..-bâI,q".*.*"-E


